70838190　　鈞祥營造工程有限公司

128,404

　05

　其他保證金
30,000

113 12 27

　　100430　　收入傳票

　　「2025渣打臺北公益馬拉松」借用本

　　府北廣場保證金(期限114/1/12)

　　01031092　　社團法人中華民國路跑協會

30,000

公務機關會計

總統府

存入保證金明細表
中華民國113年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

以前年度部分 3,139,865

109

一百零九年度
8,988

　04

　保固保證金
8,988

109 05 27

　　300136　　轉帳傳票

　　由109年履約保證金轉列保固保證金-

　　「伺服器容量升級採購案」(保固期

　　限:109/5/19-114/5/18)

　　11026506　　大同股份有限公司

8,988

110

一百一十年度
133,500

　04

　保固保證金
133,500

110 12 29

　　300337　　轉帳傳票

　　由110年履約保證金轉列保固保證金-

　　「上網安全防護系統專屬硬體高可用

　　性架構建置專案」(保固期限:113/12/20)

　　80513002　　優易資訊股份有限公司

31,500

110 12 30

　　300338　　轉帳傳票

　　由110年履約保證金轉列保固保證金-

　　「總統府110年異地備援設備硬體擴

　　充強化專案」(保固期限:113/12/31)

　　12613145　　敦陽資訊股份有限公司

102,000

111

一百一十一年度
350,552

　03

　履約保證金
61,532

111 02 24

　　100057　　收入傳票

　　收「總統府紀念品中心公開標租案」

　　履約保證金(履約期限：111/3/1-114

　　年12月31日)

　　12950687　　一點點創意事業有限公司

50,000

111 12 01

　　100377　　收入傳票

　　收全球髮思物語有限公司繳交「112

　　年總統府美髮部公開標租案」履約保

　　證金(履約期限:113/12/31)

　　27349974　　全球髮思物語有限公司

[...]

112 01 07

　　300358　　轉帳傳票

　　由111年履約保證金轉列保固保證金-

　　「總統府大禮堂音柱揚聲器採購案」

　　保固保證金(保固期限：114/1/3)

　　42617528　　佶泰有限公司

23,310

112 01 13

　　300364　　轉帳傳票

　　由111年履約保證金轉列保固保證金-

　　「總統府大禮堂60KVA不斷電系統採

　　購案」保固保證金(保固期限：114/1/4)

　　16444732　　盈正豫順電子股份有限公司

26,040

112

一百一十二年度
2,646,825

　03

　履約保證金
1,474,000

112 11 06

　　100376　　收入傳票

　　收「總統府111年鼠害及一般病蟲害

　　病媒防治採購案後續擴充第2次(113

　　年)」履約保證金(期限：113年12月31日)

　　28821366　　康庭環衛股份有限公司

30,000

112 11 13

　　100380　　收入傳票

　　收「總統府112年度訂閱各類報紙案

　　後續擴充(113年)」履約保證金(履約

　　期限:113/12/31)